Ministero delle Imprese e del Made in Italy 12/12/2023
Trimestre anti-inflazione - Elenco aderenti - Provincia RA - Ravenna
Associazione Insegna Ragione sociale Comune Indirizzo CAP
Federfarma lugaresi ALFONSINE corso garibaldi,57 48011
FederDistribuzione Carreofur LA VECCHIA BOTTEGA DI FAGIANI MASSIMO ALFONSINE VIA BASSA 73/75 48011
Conad CONAD CITY conad alfonsine di landini g. e c. snc ALFONSINE via mario angeloni 1 48011
Conad CONAD CITY margherita filo di cesari monica & c.s.a.s. ALFONSINE via guglielmo marconi 6 48011
Fiesa CONAD CITY Conad Alfonsine di Landini Gabriele e C. SMC ALFONSINE Via Angeloni 1 — Alfonsine (RA) 48011
ALFONSINE
Coop CcooP coop alleanza 3.0 ALFONSINE viale orsini, 5 48011
Adesione_Diretta  PiuMe Smoll Italia s.r.l. ALFONSINE via terzo lori 1/3 48011
Assofarm farmacia s. monte BAGNACAVALLO via mazzini 3 48012
Conad CONAD CITY market villanova s.n.c. BAGNACAVALLO largo tre giunchi 7 48012
Conad CONAD CITY co.f.ra. soc.coop. ar.l. BAGNACAVALLO via fossa 3 48012
Conad CONAD co.f.ra. soc.coop. ar.l. BAGNACAVALLO via albergone 32 48012
SUPERSTORE
FederDistribuzione Dpiu Supermercato maxi di srl BAGNACAVALLO via a. toscanini 11/b 48012
Bagnacavallo
Coop COOP COOp reno soc coop BAGNARA DI ROMAGNA viale a. gramsci, 9 48010
FederDistribuzione CRAI macelleria fuse' fabrizio BARBIANO via alberico 27 48033
FederDistribuzione CRAI bassi gian luca BIZZUNO DI LUGO via bizzuno 4 48022
Adesione_Diretta  IN'S MERCATO IN'S MERCATO BRISIGHELLA Via Pontenono n. 100 - loc.
Fognhano
Conad CONAD co.f.ra. soc.coop. ar.l. BRISIGHELLA via baldina 9 48013
Federfarma ROSSI SNC CA' DI LUGO CA DI LUGO Via Fiumazzo,161 48022
Confcommercio ECU tigri srls CAMERLONA via reale, 27 48123
FederDistribuzione CRAI fornace carraie CARRAIE via cella carraie, 548/s 48125
Federfarma casola valsenio CASOLA VALSENIO via della sorgente,1 48010
Conad CONAD CITY co.f.ra. soc.coop. ar.l. CASOLA VALSENIO via roma 39 48032
Assofarm farmacia comunale del borgo CASTEL BOLOGNESE via emilia interna, 173/a 48014
Federfarma ghiselli CASTEL BOLOGNESE via emilia interna,1 48014
Conad CONAD center spesa snc di baccarini g. e c. CASTEL BOLOGNESE via emilia levante 245 48014
FederDistribuzione DESPAR COOP. LA FAMIGLIA S.C.A.R.L. CASTEL BOLOGNESE VIA CONTOLI, 50 48014
FederDistribuzione Dpiu Supermercato maxi di srl CASTEL BOLOGNESE via martiri di felisio 63 48014
Castel Bolognese
Federfarma ANTICA CASTIGLIONE DI RAVENNA Via Zattoni, 115 48125
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Adesione_Diretta
Adesione_Diretta
FederDistribuzione

Federfarma
Conad

Conad

Conad

Coop

Coop
Confcommercio
Adesione_Diretta
Assofarm
Federfarma
Federfarma
Federfarma
Conad

Coop
FederDistribuzione

Conad

Assofarm
Adesione_Diretta
Adesione_Diretta

Assofarm
Assofarm
Assofarm
Federfarma
Federfarma
Federfarma
Federfarma
Federfarma
Federfarma
ASSOGIOCATTOLI
Conad
Conad
Conad
Conad

L'ISOLA DEI TESORI

L'ISOLA DEI TESORI

EUROSPAR

CONAD
CONAD
CONAD CITY
coop

CooP

ECU

PiuMe

CONAD CITY
Coopr
CRAI

CONAD CITY

IN'S MERCATO
L'ISOLA DEI TESORI

Bimbostore
CONAD
CONAD CITY
CONAD CITY
CONAD CITY

DMO Pet Care s.r.l.

DMO Pet Care s.r.l.

ELKEN S.R.L.

madonna del mare

supermercato pinarella di mazzoni m. e c. snc
supermercato pinarella di mazzoni m. e c. snc

margherita castiglione snc
coop alleanza 3.0

coop alleanza 3.0

malva srl

Smoll Italia s.r.l.

farmacia comunale 2 cervia malva
di classe

boattini

camanzi

co.f.ra. soc.coop. ar.l.
coop alleanza 3.0

pagliuti cotignola

co.f.ra. soc.coop. ar.l.
farmacia comunale cotignola
IN'S MERCATO

DMO Pet Care s.r.l.

farmacia comunale n. 1

farmacia comunale n. 2

farmacia comunale n. 3

sansoni

torricelli

marzari

delle ceramiche

del levante s.r.l.s.

ZANOTTI

PRG SPA

co.f.ra. soc.coop. ar.l.

supermercati arena snc di daniele laghi
supermercato garibaldi di agatensi e c.
supermercato garibaldi di agatensi e c.

CERVIA

CERVIA

CERVIA

CERVIA
CERVIA
CERVIA
CERVIA
CERVIA
CERVIA
CERVIA
CERVIA
CERVIA
CLASSE
COCCOLIA
CONSELICE
CONSELICE
CONSELICE
COTIGNOLA

COTIGNOLA
COTIGNOLA
FAENZA
FAENZA

FAENZA
FAENZA
FAENZA
FAENZA
FAENZA
FAENZA
FAENZA
FAENZA
FAENZA
FAENZA
FAENZA
FAENZA
FAENZA
FAENZA

Via Levico, 7
Viale G. di Vittorio 13

VIA ROMEA NORD, 233-
FRAZ.SAVIO DI CERVIA

via caduti per la liberta,132
via caduti per la liberta 56
viale europa unita 4

via salara statale 38

via mazzotti carli, 8

viale roma, 5

via levico, 3

Via Caduti per la liberta 58B
via martiri fantini 86/a

via classense,72

via ravegnana,815

via garibaldi,53

via frattina 11

via cesare battisti

via falcone 4

corso sforza 108/6
via matteotti 55

Piazza Lanzonin. 1
Via Zaccagnini, 42

via laghi, 69/4

viale marconi, 32/a

via forlivese, 20

piazza del popolo,8
corso garibaldi,44
corso mazzini, 2/4

via ravegnana,75

via fornarina,12

Corso Aurelio Saffi, 8
VIA EMILIA LEVANTE 30
via renaccio 1

via lamberto caffarelli 1
corso giuseppe garibaldi 77
via g. m. valgimigli 30

12/12/2023

01100
17023
48010

48015
48015
48015
48015
48015
48015
48015
48015
48125
48124
48125
48017
48017
48017
48010

48032
48033

24035

48018
48018
48018
48018
48018
48018
48018
48018
48018
48018
48018
48018
48018
48018
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Conad
Conad

Coop
Coop
Coop
FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione

Farmacie unite
FederDistribuzione

Fiesa
FederDistribuzione

ASSOGIOCATTOLI
Federfarma

Conad

Assofarm
FederDistribuzione

Federfarma
Federfarma
FederDistribuzione

Federfarma
Federfarma

Coop
FederDistribuzione

Federfarma
Adesione_Diretta

Assofarm
Assofarm

CONAD
SUPERSTORE
CONAD
SUPERSTORE

coop
coop
coop
CRAI
CRAI

Dpil Supermercato
Faenza

Farmacia Del
Levante
LIDL

NATURASI
SVELTO A&O

Toys Center
CONAD CITY

Dpil Supermercato
Fusignano

CRAI

CooP
LIDL

L'ISOLA DEI TESORI

co.f.ra. soc.coop. ar.l.

filanda distribuzione di conti g. e c. snc
coop alleanza 3.0

coop alleanza 3.0

coop alleanza 3.0

tre stelle s.a.s

tre stelle sas

maxi di srl

farmacia del levante s.r.l.s
LIDL ITALIA SRL a socio unico

faenza - shopsi' srl
arca commerciale spa

PRG SPA
san francesco sas

conad fusignano snc di pasi barbara e c.

farmacia comunale fusignano s. rocco
maxi di srl

reale
gallina
petronici orietta

BEDESCHI

bastia

coop alleanza 3.0

LIDL ITALIA SRL a socio unico

dante
DMO Pet Care s.r.l.

farmacia comunale lugo 1
farmacia comunale lugo 2

FAENZA

FAENZA

FAENZA
FAENZA
FAENZA
FAENZA

FAENZA

FAENZA

FAENZA

FAENZA

FAENZA
FAENZA

FAENZA

FUSIGNANO
FUSIGNANO
FUSIGNANO
FUSIGNANO

GLORIE - BAGNACAVALLO
GODO
GRANAROLO FAENTINO

GRANAROLO FAENTINO
LAVEZZOLA

LAVEZZOLA

LIDO ADRIANO

LIDO ADRIANO
LUGO

LUGO
LUGO

via galileo galilei 4

via della costituzione 28
via fornarina 119

via canl grande 44/14

via cristoforo colombo, 18
via naviglio 41/b

via forlivese, 16

via antonio laghi 86

via fornarina 12/b

Via Guglielmo Oberdan, 50

viale risorgimento 5
piazza don milani, 31

VIA EMILIA LEVANTE 30
corso emaldi,27

via g. garibaldi 22
piazza emaldi

via ex tramvia

via reale,17
via faentina nord, 169
via oriani, 2

Via Risorgimento, 8

via bastia,203

via pasi 1

Via Tono Zancanaro, 151

via zancanaro 169
V.le De' Brozzi, 41

via taglioni, 3
via di giu', 8/2

12/12/2023

48018
48018

48018
48018
48018
48018

48018

48018

48018
48018

48018
48018

48018
48010
48032
48034
48034

48012
48026
48018

48019
48017
48017
48020

48122
24068

48022
48022
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Assofarm
Federfarma
Conad
Conad

FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione

Confcommercio
Confcommercio
Adesione_Diretta
FederDistribuzione

Fiesa
Conad
FederDistribuzione

Coop
FederDistribuzione

FederDistribuzione

Coop
FederDistribuzione

Federfarma
Conad
FederDistribuzione

FederDistribuzione

Federfarma
Coop

Coop
Federfarma
Federfarma
Assofarm

CONAD CITY
CONAD
SUPERSTORE

CRAI

Crai Extra
Crai Extra
Cuor di Crai
ECU

ECU
GREENVISION
LIDL
NATURASI
SPESA FACILE
SVELTO A&O

COOP
Eurospar

Penny.

COOP

MAXI FAMILY
CONAD CITY
CRAI

LIDL

coop
coop

farmacia comunale lugo 3
ROSSI

margherita filo di cesari monica & c.s.a.s.

co.f.ra. soc.coop. ar.l.
predoli federica
pagliuti lugo

fornace lugo

senio market srl

cidal s.n.c. di cattani innocenzo & c.
cidas snc di cattani innocenzo & ¢
OTTICA DINO MARANGONI SAS
LIDL ITALIA SRL a socio unico

lugo - la bottega della natura s.n.c.
co.f.ra. soc.coop. ar.l.
arca commerciale spa

coop alleanza 3.0
aspiag service srl

penny market s.r.l.

coop alleanza 3.0
SOLDATI SRL PV. V.LE ITALIA

marzeno
alimentare sole di p. segala & c. snc
pagliuti massa lombarda

LIDL ITALIA SRL a socio unico

DEL MULINO
coop alleanza 3.0
coop alleanza 3.0
centrale

boschini

farmacia comunale 1 penarella di cervia

LUGO
LUGO
LUGO
LUGO

LUGO
LUGO
LUGO
LUGO
LUGO
LUGO
LUGO
LUGO
LUGO
LUGO
LUGO

LUGO DI RAVENNA
LUGO DI ROMAGNA

LUGO DI ROMAGNA

MARINA DI RAVENNA

MARINA ROMEA

MARZENO
MASSA LOMBARDA
MASSA LOMBARDA

MASSA LOMBARDA

MASSALOMBARDA

MASSALOMBARDA
MEZZANO

MILANO MARITTIMA

PIANGIPANE

PINARELLA DI CERVIA

via de brozzi, 18/3
Via Manfredi,5
via fiumazzo 643
via fabio taglioni 3

via paurosa 20

via provinciale felisio 84
via scarabelli 1

p.zza garibaldi, 4-5-6

via acquacalda, 39
via acquacalda 39
P.ZZA MAZZINI, 66
Via Brignani, 22

via de brozzi 57
via ricci curbastro 54
via stradone, 49

via concordia 36
viale dé brozzi, 75/1

via de' brozzi

piazzale adriatico
VIALE ITALIA, 92/A

via marzeno,50
piazza giovanni pascoli 6
via zaganelli 16

Via Repubblica, snc

Via Martiri della Liberta',12
via martiri della liberta', 4
via armando borghi 1

viale milano, 8

via piangipane,293

viale tritone 13

12/12/2023

48022
48022
48022
48022

48022
48022
48022
48022

48022
48022
48022
48022

48022
48022
48022

48022
48022

48022

48023
48123

48013
48024
48024

48024

48024
48024
48123
48015
48124
48015
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Adesione_Diretta
Federfarma
FederDistribuzione
Adesione_Diretta
Adesione_Diretta
Coop
Adesione_Diretta
Adesione_Diretta

Adesione_Diretta

Conad
Conad

Conad

FederDistribuzione

FederDistribuzione

FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
FederDistribuzione
Adesione_Diretta
Federfarma
Federfarma

Federfarma
FederDistribuzione

PiuMe

CRAI

IN'S MERCATO
IN'S MERCATO
coop

L'ISOLA DEI TESORI
L'ISOLA DEI TESORI
L'ISOLA DEI TESORI

CONAD
CONAD CITY

CONAD
SUPERSTORE
Dpiu Supermercato

Ravenna

Dpiu Supermercato
Ravenna

Eurospar
FAMILA

La Saponeria
LIDL

LIDL

Penny.

PiuMe

ARCAPLANET

Smoll Italia s.r.l.
della pieve
zaffuto alfonsina

IN'S MERCATO
IN'S MERCATO
coop alleanza 3.0
DMO Pet Care s.r.l.
DMO Pet Care s.r.l.

DMO Pet Care s.r.l.

lo.an.s di corzani loredana e c. snc
mini market alimentari porto fuori s.n.c. di de matteis

roberto
d.m.c.s.r.l.

maxi di srl

maxi di srl

aspiag service srl

arca commerciale spa

Cesar

LIDL ITALIA SRL a socio unico
LIDL ITALIA SRL a socio unico
penny market s.r.l.

Smoll Italia s.r.l.

porta nuova

s.biagio

FARMACIA DRADI
Agrifarma

PINARELLA DI CERVIA
PISIGNANO

PORTO CORSINI
RAVENNA

RAVENNA

RAVENNA

RAVENNA

RAVENNA

RAVENNA

RAVENNA
RAVENNA

RAVENNA

RAVENNA

RAVENNA

RAVENNA

RAVENNA

RAVENNA

RAVENNA

RAVENNA

RAVENNA

RAVENNA

RAVENNA

RAVENNA

RAVENNA
RAVENNA

Viale Europa Unita 9
piazza della fontana, 16

via po 5

Via Aquileia n. 19

Via L. B. Alberti n. 7/11

via roma 150

Via Giuseppe Zalamella, 31
Strada Romea, 120

via M. travaglini 20/A

via cesarea ang. via serra snc
via staggi 27

viale newton 28

via achille grandi 30

via dei poggi 58

via canalazzo, 63
via faentina 149
Via Travaglini, 27

Via Cardinale Giacomo Lercaro,
14/16
Via Romea, 153

via faentina, 74

Via Faentina 92
via cesarea, 25
via maggiore,6
Via Anastagi, 5,
Via Travaglini snc

12/12/2023

48015
48015
48123

40121
41012

41012
41012

48100
48100

48100

48100

48100

48100
48100
48100
48100
48100
48100
48120
48121
48121

48121
48121
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Confcommercio
Coop

Coop
FederDistribuzione

FederDistribuzione

Conad

Conad

Coop
FederDistribuzione

FederDistribuzione

Conad

Conad

Conad

Coop
Confcommercio
Adesione_Diretta

FederDistribuzione

Fiesa
Adesione_Diretta
Federfarma
FederDistribuzione

ASSOGIOCATTOLI
Conad

Conad

Coop
ASSOGIOCATTOLI
FederDistribuzione

ASSOGIOCATTOLI
Adesione_Diretta
Conad

Conad
Conad
Federfarma

COINCASA
CooP
Ccoop
Eurospar

PAM LOCAL

CONAD
CONAD CITY
coop
FAMILA

FAMILA

CONAD
CONAD
CONAD
coop
ECONOMY

L'ISOLA DEI TESORI

LIDL

NATURASI
PiuMe

ARCAPLANET

Bimbostore
CONAD CITY
CONAD CITY
coop
Prenatal
SVELTO A&O

Toys Center
TULIPS
CONAD

CONAD CITY
CONAD CITY

Grandi Magazzini srl
coop alleanza 3.0
coop alleanza 3.0
aspiag service srl

PAM PANORAMA S.P.A.

conad la caveja snc di taroni f. e s.
gullis.r.l.

coop alleanza 3.0

arca commerciale spa

arca commerciale spa

conad s. alberto di gasperoni a. e c. snc
co.f.ra. soc.coop. ar.l.

d.m.c.s.r.l.

coop alleanza 3.0

manzini & co dal 1938 srl

DMO Pet Care s.r.l.

LIDL ITALIA SRL a socio unico

ravenna - b.e.n.bio. srl
Smoll Italia s.r.l.

san domenico
Agrifarma

PRG SPA

alieto srl

margherita castiglione snc
coop alleanza 3.0
Prenatal SPA

arca commerciale spa

PRG SPA
TULIPS S.P.A.

supermercato san pietro in vincoli di mariotti gualtiero

ec.snc
ville unite s.r.l.

m.p. snc di sacchetti pier luigi e mattia
bernardi

RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA

RAVENNA

RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA

RAVENNA

RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA

RAVENNA

RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA

RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA

RAVENNA
RAVENNA
RAVENNA

RAVENNA
RAVENNA
RIOLO TERME

V.DIAZ,13

via gramsci, 84/86
piazza a. costa 6
via romea, 148

VIA A. DIAZ, 19-21

viale dei navigatori 88
via aquileia 3

via travaglini, 22

via argirocastro 19

via aquileia 110

via olindo guerrini 152/m
via achille grandi 2

vicolo tacchini 33
piazzale nenni 1

via faentina 8

Via Bisanzio 6

Via dell'Agricoltura snc

via faentina 126
Piazzale Pietro Nenni 5
via l.b. alberti, 59/61
Via Faentina 165G

VIA FAENTINA 178
via romea sud 45

via del sagittario 12
via marco bussato 30
Via Marco Bussato 74
via classense, 76/g

VIA FAENTINA 178
VIA P. FRISI 70-72
via epaminonda farini 47

via del sangiovese 3
via saviazzo 12
via aldo moro,6

12/12/2023

48121
48121
48121
48121

48121

48122
48122
48122
48122

48122

48123
48123
48123
48123
48123
48123

48123

48123
48123
48124
48124

48124
48124
48124
48124
48124
48124

48124
48124
48125

48125
48125
48025
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Conad
Coop
Federfarma
Conad
Conad
Conad

Coop
FederDistribuzione

Adesione_Diretta
FederDistribuzione

Federfarma
Fiesa

Federfarma
Conad
Fiesa

Confcommercio
Coop

Federfarma
FederDistribuzione

Federfarma
Federfarma
FederDistribuzione

CONAD
coop

CONAD
CONAD CITY
CONAD CITY

COOP
Dpiu Supermercato
Russi

PiuMe
CRAI

CONAD CITY SAN
ZACCARIA

SPESA FACILE
CONAD
SANT’ALBERTO
SIGMA

coop

CRAI

CRAI

co.f.ra. soc.coop. ar.l.

COOp reno soc coop

farini

supermercato russi snc di bergami e venturelli

lo.an.s di corzani loredana e c. snc

mini market alimentari porto fuori s.n.c. di de matteis
roberto

coop alleanza 3.0

maxi di srl

Smoll Italia s.r.l.
verlicchi maurizio

san pancrazio
Ville Unite SRL

ROSSI SANT'AGATA
conad la caveja snc di taroni f. e s.
Conad S. Alberto di Gasperoni Angelino e C. SNC

ca' bianca di adriana fabbri e f.lli snc
coop alleanza 3.0

DEL SAVIO

medri carlotta & c.snc

della villa
bedeschi baioni
fornace voltana

RIOLO TERME
RIOLO TERME
RUSSI
RUSSI
RUSSI
RUSSI

RUSSI
RUSSI

RUSSI
SAN LORENZO DI LUGO

SAN PANCRAZIO
SAN ZACCARIA

SANT'AGATA SUL SANTERNO
SANT'AGATA SUL SANTERNO
SANT’ALBERTO

SANTO STEFANO
SAVARNA

SAVIO
SOLAROLO

VILLA SAN MARTINO
VILLANOVA
VOLTANA

via dante alighieri 10
via zaccagnini, 6
corso farini,39

via salvo d'acquisto 2
via gino randi 7

via faentina 282

via ungaretti 60/80
via renzi

Via Ungaretti 30/32
via fiumazzo, 231

via molinaccio,106

Via del Sangiovese 3 — San
Zaccaria (RA)

Piazza Umberto |, 16/D
via san vitale 3

Via O. Guerrini 152 M —
Sant’Alberto (RA)

via cella, 417

via dei martiri, 1

Via Romea Sud, 589

via rio 10

via prov.le bagnara,78
via superiore,44
via pastorella, 16

12/12/2023

48025
48025
48026
48026
48026
48026

48026
48026

48026
48022

48026
48125

48020
48020
48123

48100
48020
48124
48027

48022
48012
48028
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